

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561909

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.รพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

9

ถ.กรุงเทพ-บางกรวย

แขวงมหาสวัสดิ์ เขตบางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0006	400.000	850.00	340,000.00
FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 12 KA.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKP				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561909

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				340,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				340,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				363,800.00

(สามแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ ทํการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002564101

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ต.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

9

ถ.กรุงเทพ-บางกรวย

แขวงมหาสวัสดิ์ เขตบางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-04-005-0000	40.000	5,370.00	214,800.00
D.SW.,1 POLE 22 KV. 600 A.DIST.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ GKP				
2	1-04-005-0001	30.000	5,800.00	174,000.00
D.SW.,1 POLE 22 KV. 600A. 40 KA.STATION		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อGKP				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.ชพ.

วันที่(Date)

= ๗ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.ชพ.

วันที่(Date)

= ๗ มี.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ ทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002564101

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 388,800.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 388,800.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 27,216.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 416,016.00

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๗ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๗ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561808
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 66 น.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) : อาคาร เดียวสองสิลม ชั้นที่ 1 และ ชั้นลอย
723
ถ.สีลม
แขวงสีลม เขตบางรัก
จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004	6,000.000 เมตร	35.00	210,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404				
2	1-01-010-0006	2,400.000 เมตร	65.00	156,000.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561808

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	366,000.00
			ส่วนลด(Discout)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	366,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,620.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	391,620.00
(สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ. /
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561803

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอไอ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

254

ถ.เสรีไทย

แขวงคันนายาว เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-03-001-0101	240.000	982.00	235,680.00
INSULATOR,PIN POST,22 KV. P/A		ชิ้น		
2	1-03-002-0000	432.000	330.00	142,560.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date) ๕ มี.ค. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561803

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ
(Item)รหัสพัสดุ
(Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

378,240.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

378,240.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

26,476.80

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

404,716.80

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสี่พันเจ็ดร้อยสิบหกบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ. /

วันที่(Date)

= ๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

= ๔ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002563198
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟภ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : เพนวอย พิค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : null
40
ถ. null
ต. โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา
จ.นครศรีธรรมราช 80160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/ชื่อAAIC	126.000 ชิ้น	2,500.00	315,000.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์/ชื่อAAL	126.000 ชิ้น	470.00	59,220.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์/ชื่อAAL	126.000 ชิ้น	660.00	83,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ. /
วันที่(Date) ๖ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๖ มี.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002563198

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		457,380.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		457,380.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,016.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		489,396.60

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบกบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
- 6 มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
- 6 มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร 20 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002563205

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาต่อวงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอร่าวันสายไฟเคเบิล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

57 -

ถ.เศรษฐกิจ 1

ต.ท่าไม้ อ.กระทุ่มแบน

จ.สมุทรสาคร 74110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0004	7,000.000	66.00	462,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,340.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				494,340.00
(Grand Total Include VAT)				

(ได้แนบกำหนดขึ้นสำเนาหรือสลิปบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date)

๖ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date)

๖ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: กรณีใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้ใช้เพื่อเป็นหลักฐานในการเบิกจ่ายเงิน/ค่าจ้าง



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002565308

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาเลขหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.พพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนภัทร การค้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1

ถ.พระรามที่ 2

แขวงสามคัว เขตบางขุนเทียน

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุไปรษณีย์

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	1-02-007-0004	7,000.000	66.00	462,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,340.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				494,340.00
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นางสาวลัดดาวัลย์...ช่วยชูหนู).....)

ตำแหน่ง(Position)รองก. (ล) รักษาการแทน.....

วันที่(Date)ผจก.ภฟส.ชพ.....

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นางสาวลัดดาวัลย์...ช่วยชูหนู).....)

ตำแหน่ง(Position)รองก. (ล) รักษาการแทน.....

วันที่(Date)ผจก.ภฟส.ชพ.....

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

กฟช.ชุมพร ภายใน 30 วัน



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002565285

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟภ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-044-0112	312.000 ชิ้น	1,438.00	448,656.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV				
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP IAMPONG				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวลัดดาวัลย์ ช่วยบุญ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวลัดดาวัลย์ ช่วยบุญ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002565285

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						448,656.00
(Total Exclude VAT)						
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						448,656.00
(Net Total Exclude VAT)						
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						31,405.92
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						480,061.92
(Grand Total Include VAT)						
(สี่แสนแปดหมื่นหกสิบอัฒบาทเก้าสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวลัดดาวัลย์ ช้วยชูหนู)
ตำแหน่ง(Position)
รองก.ล) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.กฟส.ชพ.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวลัดดาวัลย์ ช้วยชูหนู)
ตำแหน่ง(Position)
รองก.ล) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.กฟส.ชพ.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S.10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002565291

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ เทคกรุ๊ป

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.คูบ่อน

แขวงคันทนาขาว เขตคันทนาขาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-022-0002	200.000	445.00	89,000.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
2	1-09-025-0036	250.000	380.00	95,000.00
SPLICING SLEEVE TENSION COVERS		ชิ้น		
3	1-09-025-0038	300.000	285.00	85,500.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS		ชิ้น		
4	1-09-025-0041	220.000	110.00	24,200.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวลัดดาวัลย์ ชำนาญ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวลัดดาวัลย์ ชำนาญ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S.10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002565291

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 293,700.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discunt) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 293,700.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 20,559.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 314,259.00

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นางสาวลัดดาวัลย์ ชุ่มบุญ)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.ภฟส.ชพ.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

ภฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นางสาวลัดดาวัลย์ ชุ่มบุญ)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ล) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.ภฟส.ชพ.

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002567447
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.พ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท พุ่งคาคอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
178/1 -
ถ.-
ต.ทุ่งคา อ.เมืองชุมพร
จ.ชุมพร 86100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0002	POLE 9 M.	174,000 ชิ้น	2,350.00	408,900.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					408,900.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					408,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					28,623.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					437,523.00

(ได้แนบสำเนาบันทึกการรับซื้อสินค้าสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทรศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทรศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: ใบสั่งซื้อ/จ้างฉบับนี้ใช้ได้เฉพาะสำหรับการสั่งซื้อ/จ้างตามรายการที่แนบมาเท่านั้น



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002567435

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ชื่อ (Vendor's name): บริษัท อาร์ เอส เอ พี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

110/9-10

อ.เมือง

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)			(Unit Price Exclude VAT)	
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-005-0000	4,000.000	112.00	448,000.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				479,360.00
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S.21

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002567468

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บจก. เกอกูล เอ็นเตอร์ไพรส์

ที่อยู่(Vendor's address) :

29/153

ม.4

ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	125.000 ชิ้น	2,500.00	312,500.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	125.000 ชิ้น	470.00	58,750.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC	125.000 ชิ้น	660.00	82,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.ภฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

ด ต มี.ค. ๒๕๖๘

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ผจก.ภฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

ด ต มี.ค. ๒๕๖๘

วันที่(Date)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S.21

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002567468

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				453,750.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				453,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,762.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				485,512.50

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 25 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002568781

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ค. 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนา เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไฟโต อิเลคทริก จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

157

ถ.พระรามที่ 3

แขวงบางคอกแหลม เขตบางคอแหลม

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	200.000 ชิ้น	93.00	18,600.00
2	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	300.000 ชิ้น	47.00	14,100.00
3	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	300.000 ชิ้น	49.00	14,700.00
4	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC	200.000 ชิ้น	50.00	10,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายพัชรภูมิ พืชวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพัชรภูมิ พืชวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002568781

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-04-003-0006	400.000 ชิ้น	50.00	20,000.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC			
6	1-04-003-0007	200.000 ชิ้น	54.00	10,800.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC			
7	1-04-003-0008	200.000 ชิ้น	57.00	11,400.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC			
8	1-04-003-0009	200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00
FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ JPC			

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 111,600.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 111,600.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7,812.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 119,412.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายพัชรวิทย์ พัชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพัชรวิทย์ พัชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

๑๗ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002570773

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคาร เดียวองสถิต ชั้นที่ 1 และ ชั้นลอย

723

ถ.สีลม

แขวงสีลม เขตบางรัก

จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-001-0003	484.000 ชิ้น	609.00	294,756.00
ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG				
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายพัชรินทร์ พันธ์วีระรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพัชรินทร์ พันธ์วีระรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผจก.กฟส.ชพ.

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002570773

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 294,756.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 294,756.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 20,632.92

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 315,388.92

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นส.กัญญา

(นายพัชรวิทย์ พชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นส.กัญญา

(นายพัชรวิทย์ พชรวิระรัชต์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002570783

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุป ดีเวลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100	80.000	1,193.00	95,440.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				
2	1-01-001-0003	50.000	609.00	30,450.00
ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				
3	1-03-014-0011	500.000	41.60	20,800.00
CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพัชรกร พิชัยระริชต์)
(.....)
รจก.(ท) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟผ.ชพ.

วันที่(Date)
20 มี.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพัชรกร พิชัยระริชต์)
(.....)
รจก.(ท) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟผ.ชพ.

วันที่(Date)
20 มี.ค. 2568

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002570783

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				146,690.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				146,690.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,268.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				156,958.30
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพิษณุ พชรวิระชัยดี)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพิษณุ พชรวิระชัยดี)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date)
๒๐ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002572272

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เพาเวอร์ ฟิค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : null

40

ถ.null

ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา

จ.นครศรีธรรมราช 80160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ รหัสพัสดุ

(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

หน่วยนับ(Unit)

(Unit Price Exclude VAT)

(Amount Exclude VAT)

1 1-01-010-0006

6,900.000

65.00

448,500.00

ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404

เมตร

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

448,500.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

448,500.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

31,395.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

479,895.00

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทรศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทรศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date)

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002572787

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทีเค เอเนอร์จี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : null

99/42

ถ.null

ต.บางรักพัฒนา อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ รหัสพัสดุ

(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	1-02-026-0302	500.000	120.00	60,000.00
	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	ชิ้น		
2	1-02-040-0012	300.000	60.00	18,000.00
	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	ชิ้น		
3	1-02-040-0102	500.000	56.20	28,100.00
	CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	ชิ้น		
4	1-02-041-0017	420.000	160.00	67,200.00
	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	ชิ้น		
5	1-02-042-0104	250.000	22.90	5,725.00
	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	ชิ้น		
6	1-02-042-0400	450.000	34.30	15,435.00
	PIN TERMINAL,FOR AL CONDUCTOR 50 SQ.MM.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทรศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทรศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002572787

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				194,460.00
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				194,460.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,612.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				208,072.20

(สองแสนแปดพันเจ็ดสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002572774

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.สุโขทัย

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-026-0301	1,990.000	85.00	169,150.00
PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				169,150.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				169,150.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,840.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				180,990.50
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002574632

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 น.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไฮไวท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113/29 -

ถ.บรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-023-0012	3,000.000	145.00	435,000.00
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				435,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				435,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,450.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				465,450.00
(Grand Total Include VAT)				

(สิ้นส่นหักหนี้หน้าพ้นดีร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายพัชรวิทย์ พัชรวิระรัชต์).....)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายพัชรวิทย์ พัชรวิระรัชต์).....)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟส.ชพ.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๘

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ: เรื่องใบแจ้งการประกอบเอกสารชี้แจง/ดำเนินการไปรษณีย์จากหน่วยงานผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

